

# HETI ÉTLAP

Iskolás étlap

2024. május 20., hétfő - 2024. május 25., szombat

	<b>HÉTFŐ</b>	<b>SZERDA</b>	<b>CSÜTÖRTÖK</b>	<b>PÉNTEK</b>	<b>SZOMBAT</b>
<b>Tízórai</b>	<p><b>Gyümölcsjoghurt</b> (tej)*</p> <p><b>Kifli</b> (glutén, tej)*</p>	<p><b>Gyümölcstea</b></p> <p><b>Zsemle</b> (glutén)*</p> <p><b>Margarin</b></p> <p><b>Olasz felvágott</b> (glutén, szója, tej, mustár)*</p> <p><b>Paradicsom</b></p>	<p><b>Tej</b> (tej)*</p> <p><b>Rozskenyér</b> (glutén)*</p> <p><b>Tojáskrém</b> (tojás, tej, mustár)*</p> <p><b>Csemege uborka</b> (mustár)*</p>	<p><b>Zöldtea</b></p> <p><b>Zsemle</b> (glutén)*</p> <p><b>Magyaros sajtkrém</b> (tej)*</p> <p><b>Zöldpaprika</b></p>	
<b>Ebéd</b>	<p><b>Paradicsomleves</b> (glutén, zeller)*</p> <p><b>Bet tészta</b> (glutén)*</p> <p><b>Gombás sertéstokány</b> (glutén, tej)*</p> <p><b>Párolt bulgur</b> (glutén)*</p>	<p><b>Tejszínes meggyleves</b> (glutén, tej)*</p> <p><b>Majorannás burgonyaf zelék</b> (glutén)*</p> <p><b>Csirkevagdalt</b> (glutén, tojás)*</p> <p><b>Teljes ki rlés kenyér</b> (glutén, szója)*</p>	<p><b>Csontleves</b> (zeller)*</p> <p><b>Eperlevél tészta</b> (glutén, tojás)*</p> <p><b>Rántott csirkemell</b> (glutén, tojás)*</p> <p><b>Burgonyapüré</b> (tej)*</p> <p><b>Csemege uborka</b> (mustár)*</p>	<p><b>Sertésgulyás</b> (zeller)*</p> <p><b>Csurgatott tészta</b> (glutén, tojás)*</p> <p><b>Rizsfelfújt</b> (glutén, tojás, tej)*</p> <p><b>Eperöntet</b></p> <p><b>Teljes ki rlés kenyér</b> (glutén, szója)*</p>	
<b>Uzsonna</b>	<p><b>Lenmagvas pogácsa</b> (glutén, tojás, tej)*</p>	<p><b>Teljes ki rlés kenyér</b> (glutén, szója)*</p> <p><b>Padlizsánkrém</b> (glutén, tojás, szója, mustár)*</p> <p><b>Jégcsap retek</b></p>	<p><b>Mozzarellás-paradicsomos pizza</b> (glutén, tej, zeller, SO2)*</p>	<p><b>Tejszelet</b> (glutén, tojás, magyoro, tej)*</p>	

\* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket